
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 159 SIRLENE DA SILVA PONTES F 52 F5054 - FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:28:16

2 186 MEIRIELE BONIM DA COSTA F 32 F3034 - GUERREIROS 
RUNNING

00:28:30

3 53 FRANCIELE DUARTE F 30 F3034 - LEAO NEGRO 00:29:21
4 95 LARISSA MEISTERLIN F 37 F3539 - GUERREIROS 

RUNNING
00:29:29

5 33 ELISANGELA FERREIR DA SILVA F 46 F4549 - GUERREIROS 
RUNNING

00:29:47

6 17 CARLA FERREIRA DA SILVA DOMINGUES F 43 F4044 1 GUERREIROS 
RUNNING

00:29:47

7 28 ELAINE GONCALVES DE MELLO PEREIRA F 39 F3539 1 LEAO NEGRO 00:30:00
8 81 JULIANA BARTOLI F 39 F3539 2 GUERREIROS 

RUNNING
00:30:22

9 178 WILMA DA CONCEICAO MESSIAS F 54 F5054 1 FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:30:58

10 29 ELAINE TEZA F 44 F4044 2 DESCOBERTO RUNNER 00:31:00
11 97 LENITA LANES SILVA F 32 F3034 1 ASS. RICARDO NUNES 00:31:38
12 117 MARCIA RODRIGUES CAMPOS F 44 F4044 3 SUPERACAO 00:32:12
13 163 THALIA CESARIO F 27 F2529 1 00:32:36
14 138 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 31 F3034 2 RB TEAM 00:33:16
15 49 FIAMA CRISTINA DE OLIVEIRA F 32 F3034 3 MAROMBA SEM 

BOMBA
00:34:19

16 119 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ F 67 F6569 1 CORRE FAFA 00:34:31
17 129 MONICA MAIRA FERREIRA RODRIGUES F 39 F3539 - CP CORRE LENTO 00:34:59
18 69 JACIANE DA CUNHA XISTO F 38 F3539 3 RB TEAM 00:35:01
19 54 GABRIELA GOUVEIA F 34 F3034 4 GUERREIROS 

RUNNING
00:35:10

20 134 PATRICIA DA SILVA F 44 F4044 4 FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:35:18

21 92 LARISSA DE PAULA PORFIRIO F 11 F0019 - CP DONORUNNERS 00:35:20
22 2 ADRIANA BONENTE F 51 F5054 2 ASS. RICARDO NUNES 00:35:44
23 12 ANDREA GUEDES MARTINS F 53 F5054 3 00:35:48
24 121 MARIA EDUARDA TAVEIRA DE PAULA F 10 F0019 - CP DONORUNNERS 00:35:54
25 66 ISABELA MEDICE F 24 F2024 - CP CORRE LENTO 00:36:05
26 89 KENIA AP. FERREIRA CHAVES PACIFICO F 45 F4549 1 GUERREIROS 

RUNNING
00:36:10

27 51 FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS F 52 F5054 4 DESCOBERTO RUNNER 00:36:27
28 31 ELEIS DE ALMEIDA NARCISO F 42 F4044 5 DESCOBERTO RUNNER 00:36:27
29 153 ROSIANA RUBACK F 47 F4549 2 GUERREIROS 

RUNNING
00:36:46

30 160 SOPHIA COURA MARTINS FERREIRA F 22 F2024 1 RB TEAM 00:36:59

16/12/2024 - 12:21:36 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2º CORUJÃO NOTURNO  DONA EUZÉBIA

6 KM       FEM



31 171 VITHORIA BEATRIS M MOURA F 25 F2529 2 FELIPE LANZIERE 00:37:04
32 123 MARIA LUIZA VILELA F 25 F2529 3 ASS. RICARDO NUNES 00:37:04
33 130 NATALIA DE JESUS LACERDA AUGUSTO F 39 F3539 4 GUERREIROS 

RUNNING
00:37:06

34 115 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 5 RB TEAM 00:37:31
35 116 MARCIA IGLESIAS F 56 F5559 1 ASS. RICARDO NUNES 00:37:35
36 80 JOSIMERE DIAS HIPOLITO F 50 F5054 5 ASS. RICARDO NUNES 00:37:51
37 30 ELDA DE SOUZA F 41 F4044 - CP CORRE LENTO 00:38:07
38 88 KARINE PEREIRA F 38 F3539 5 ASS. RICARDO NUNES 00:38:12
39 72 JOANA MARIA BORGES M FELIPE F 65 F6569 2 ATLETISMO 

DESCOBERTO
00:38:54

40 164 THAMIRES VENTURINI F 34 F3034 6 ASS. RICARDO NUNES 00:39:20
41 161 TAYENE LACERDA DUARTE F 31 F3034 7 STUDIO VIVI RIGUETE 00:39:39
42 170 VIRGINIA RIBEIRO F 46 F4549 3 00:39:48
43 169 VANIA FATIMA DA SILVA F 49 F4549 4 TIRARUNNERS 00:39:59
44 90 LALESCA BENEVENUTO F 31 F3034 8 KACIO 00:40:03
45 9 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 25 F2529 4 CORRE LENTO 00:40:10
46 106 LUCELIA DIAS RIBEIRO F 46 F4549 5 CORRE LENTO 00:41:09
47 132 NAYARA PRIMAVERA AZEVEDO F 35 F3539 6 FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:41:32

48 26 DILMA ADAIR SOUZA RIOS F 53 F5054 6 ASS. RICARDO NUNES 00:42:00
49 94 LARISSA KETILEN MENDONCA DE 

OLIVEIRA
F 24 F2024 2 NATIVOS 00:42:16

50 165 THAYS TEIXEIRA FANTONI F 39 F3539 7 ASS. RICARDO NUNES 00:42:22
51 99 LETICIA MALAFAIA F 35 F3539 8 CORRE LENTO 00:42:22
52 91 LARISSA AZEVEDO DO VALE F 39 F3539 9 ASS. RICARDO NUNES 00:42:39
53 3 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA BORGES F 51 F5054 7 DONORUNNERS 00:43:16
54 142 RAQUEL MENDONCA DIAS DA CRUZ F 54 F5054 8 RICARDO NUNES 00:44:42
55 36 ESTEFANI AUGUSTO DA SILVA RESENDE F 34 F3034 9 ASS. RICARDO NUNES 00:44:42
56 112 MANUELA FERREIRA RODRIGUES F 12 F0019 1 CORRE LENTO 00:45:02
57 137 PRICILA APARECIDA DE OLIVEIRA F 33 F3034 10 00:46:20
58 93 LARISSA FERREIRA F 27 F2529 5 00:46:20
59 45 FERNANDA NEGREIROS VARDIER 

BORGES
F 49 F4549 6 CORRE LENTO 00:46:34

60 57 GLORIA DE JESUS FRANZONE F 60 F6064 1 CORRE LENTO 00:46:36
61 100 LIDIA JULIAO DIONISIO DA ROCHO F 50 F5054 9 01:05:29
62 120 MARIA DE FATIMA DIAS VENANCIO F 66 F6569 3 DONORUNNERS 01:05:30
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 129 MONICA MAIRA FERREIRA RODRIGUES F 39 F3539 - CP CORRE LENTO 00:34:59
2 92 LARISSA DE PAULA PORFIRIO F 11 F0019 - CP DONORUNNERS 00:35:20
3 121 MARIA EDUARDA TAVEIRA DE PAULA F 10 F0019 - CP DONORUNNERS 00:35:54
4 66 ISABELA MEDICE F 24 F2024 - CP CORRE LENTO 00:36:05
5 30 ELDA DE SOUZA F 41 F4044 - CP CORRE LENTO 00:38:07

16/12/2024 - 12:21:51 MULT SPORTS EVENTOS E 
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FEMININO DE 00 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 112 MANUELA FERREIRA RODRIGUES F 12 F0019 S CORRE LENTO 00:45:02

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 160 SOPHIA COURA MARTINS FERREIRA F 22 F2024 S RB TEAM 00:36:59
2 94 LARISSA KETILEN MENDONCA DE OLIVEIRA F 24 F2024 S NATIVOS 00:42:16

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 163 THALIA CESARIO F 27 F2529 S 00:32:36
2 171 VITHORIA BEATRIS M MOURA F 25 F2529 S FELIPE LANZIERE 00:37:04
3 123 MARIA LUIZA VILELA F 25 F2529 S ASS. RICARDO NUNES 00:37:04
4 9 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 25 F2529 S CORRE LENTO 00:40:10
5 93 LARISSA FERREIRA F 27 F2529 S 00:46:20

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 97 LENITA LANES SILVA F 32 F3034 S ASS. RICARDO NUNES 00:31:38
2 138 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 31 F3034 S RB TEAM 00:33:16
3 49 FIAMA CRISTINA DE OLIVEIRA F 32 F3034 S MAROMBA SEM 

BOMBA
00:34:19

4 54 GABRIELA GOUVEIA F 34 F3034 S GUERREIROS 
RUNNING

00:35:10

5 115 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 S RB TEAM 00:37:31
6 164 THAMIRES VENTURINI F 34 F3034 S ASS. RICARDO NUNES 00:39:20
7 161 TAYENE LACERDA DUARTE F 31 F3034 S STUDIO VIVI RIGUETE 00:39:39
8 90 LALESCA BENEVENUTO F 31 F3034 S KACIO 00:40:03
9 36 ESTEFANI AUGUSTO DA SILVA RESENDE F 34 F3034 S ASS. RICARDO NUNES 00:44:42

10 137 PRICILA APARECIDA DE OLIVEIRA F 33 F3034 S 00:46:20

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 28 ELAINE GONCALVES DE MELLO PEREIRA F 39 F3539 S LEAO NEGRO 00:30:00

16/12/2024 - 12:22:34 MULT SPORTS EVENTOS E 
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2 81 JULIANA BARTOLI F 39 F3539 S GUERREIROS 
RUNNING

00:30:22

3 69 JACIANE DA CUNHA XISTO F 38 F3539 S RB TEAM 00:35:01
4 130 NATALIA DE JESUS LACERDA AUGUSTO F 39 F3539 S GUERREIROS 

RUNNING
00:37:06

5 88 KARINE PEREIRA F 38 F3539 S ASS. RICARDO NUNES 00:38:12
6 132 NAYARA PRIMAVERA AZEVEDO F 35 F3539 S FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:41:32

7 165 THAYS TEIXEIRA FANTONI F 39 F3539 S ASS. RICARDO NUNES 00:42:22
8 99 LETICIA MALAFAIA F 35 F3539 S CORRE LENTO 00:42:22
9 91 LARISSA AZEVEDO DO VALE F 39 F3539 S ASS. RICARDO NUNES 00:42:39

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 CARLA FERREIRA DA SILVA DOMINGUES F 43 F4044 S GUERREIROS 
RUNNING

00:29:47

2 29 ELAINE TEZA F 44 F4044 S DESCOBERTO 
RUNNER

00:31:00

3 117 MARCIA RODRIGUES CAMPOS F 44 F4044 S SUPERACAO 00:32:12
4 134 PATRICIA DA SILVA F 44 F4044 S FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:35:18

5 31 ELEIS DE ALMEIDA NARCISO F 42 F4044 S DESCOBERTO 
RUNNER

00:36:27

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 89 KENIA AP. FERREIRA CHAVES PACIFICO F 45 F4549 S GUERREIROS 
RUNNING

00:36:10

2 153 ROSIANA RUBACK F 47 F4549 S GUERREIROS 
RUNNING

00:36:46

3 170 VIRGINIA RIBEIRO F 46 F4549 S 00:39:48
4 169 VANIA FATIMA DA SILVA F 49 F4549 S TIRARUNNERS 00:39:59
5 106 LUCELIA DIAS RIBEIRO F 46 F4549 S CORRE LENTO 00:41:09
6 45 FERNANDA NEGREIROS VARDIER BORGES F 49 F4549 S CORRE LENTO 00:46:34

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 178 WILMA DA CONCEICAO MESSIAS F 54 F5054 S FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:30:58

2 2 ADRIANA BONENTE F 51 F5054 S ASS. RICARDO NUNES 00:35:44

16/12/2024 - 12:22:34 MULT SPORTS EVENTOS E 
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3 12 ANDREA GUEDES MARTINS F 53 F5054 S 00:35:48
4 51 FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS F 52 F5054 S DESCOBERTO 

RUNNER
00:36:27

5 80 JOSIMERE DIAS HIPOLITO F 50 F5054 S ASS. RICARDO NUNES 00:37:51
6 26 DILMA ADAIR SOUZA RIOS F 53 F5054 S ASS. RICARDO NUNES 00:42:00
7 3 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA BORGES F 51 F5054 S DONORUNNERS 00:43:16
8 142 RAQUEL MENDONCA DIAS DA CRUZ F 54 F5054 S RICARDO NUNES 00:44:42
9 100 LIDIA JULIAO DIONISIO DA ROCHO F 50 F5054 S 01:05:29

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 116 MARCIA IGLESIAS F 56 F5559 S ASS. RICARDO NUNES 00:37:35

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 57 GLORIA DE JESUS FRANZONE F 60 F6064 S CORRE LENTO 00:46:36

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 119 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ F 67 F6569 S CORRE FAFA 00:34:31
2 72 JOANA MARIA BORGES M FELIPE F 65 F6569 S ATLETISMO 

DESCOBERTO
00:38:54

3 120 MARIA DE FATIMA DIAS VENANCIO F 66 F6569 S DONORUNNERS 01:05:30

16/12/2024 - 12:22:34 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 56 GILMAR LIMA CIRINO M 35 M3539 - PIRARUNNERS 00:21:01
2 174 WEBERTON FERREIRA MARTINS M 32 M3034 - NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA
00:21:03

3 64 HISLAN FERNANDES LIMA M 28 M2529 - EQUIPE AGUIA 00:22:46
4 168 VAGNER GONCALVES DE MENDONCA M 40 M4044 - AGUIA 00:22:47
5 50 FILISMINO EBSON DE ANDRADE M 36 M3539 - RUN TEAM FENIX 00:23:00
6 181 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 1 ELETRICA 

LEOPOLDINENSE
00:23:00

7 71 JHON LENON RIBAS SIMAO M 34 M3034 1 AMADORES SAO 
GERALDO

00:23:06

8 173 WALTECIR DA SILVA LOBO M 55 M5559 1 CORRE FAFA 00:23:13
9 61 GUSTAVO FREITAS M 33 M3034 2 RITMO CERTO 00:23:24

10 15 BRUNO DA SILVA ROCHA M 30 M3034 3 EQUIPE AGUIA 00:23:39
11 63 HENRIQUE MENDES DE SOUSA 

OLIVEIRA
M 23 M2024 1 CT LUCAO RODRIGUES 00:23:49

12 108 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 28 M2529 1 RB TEAM 00:24:04
13 85 KACIO FURTADO M 30 M3034 4 00:24:32
14 185 ROBSON DE OLIVEIRA ROCHA M 38 M3539 1 PIRARUNNERS 00:24:54
15 184 WENDELL SILVA ALMEIDA M 23 M2024 2 R21 SPORTS 00:24:55
16 8 ALEXANDRE TUCCI DE MIRANDA M 30 M3034 5 00:24:57
17 140 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 36 M3539 2 EQUIPE AGUIA 00:24:58
18 84 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 1 EQUIPE AGUIA 00:24:59
19 105 LUCAS VIEIRA M 28 M2529 2 00:25:27
20 77 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 - CP DONORUNNERS 00:25:29
21 150 ROGERIO EUCLIDES DIAS M 54 M5054 1 NATIVOS 00:25:29
22 118 MARCOS ANTONIO M 30 M3034 6 FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:25:32

23 46 FERNANDO BEZERRA M 33 M3034 7 00:25:36
24 180 MAXWELL DE ALMEIDA FARIA M 29 M2529 3 RB TEAM 00:25:58
25 102 LOURIVAL ZACARIAS DA SILVA M 50 M5054 2 00:26:16
26 23 DANIEL DIAS DAL BIANCO M 33 M3034 8 FELIPE LANZIERE 00:26:18
27 83 JULIO CESAR SERAPIAO M 45 M4549 2 ASS. RICARDO NUNES 00:26:42
28 101 LOHAN MOURA M 19 M0019 - CP CORRE LENTO 00:26:42
29 48 FERNANDO HENRIQUE SIPRIANO M 28 M2529 4 FENIX 00:26:45
30 141 RAPHAEL GOMES M 33 M3034 9 CT LEAO NEGRO 00:26:47
31 6 ALDAIR DIAS DE OLIVEIRA M 46 M4549 3 GUERREIROS 

RUNNING
00:26:49

32 27 EDILSON PINHEIRO MELO M 66 M6569 1 RB TEAM 00:26:52
33 167 TIAGO VENANCIO M 40 M4044 - CP DONORUNNERS 00:26:53
34 82 JULIERME CARVALHO M 42 M4044 2 GUERREIROS 

RUNNING
00:26:59
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35 78 JOSE ALMIR LOURES M 57 M5559 2 00:27:35
36 16 BRUNO JOSE FELIZARDO M 30 M3034 10 FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:28:01

37 113 MARCELO BEDIM BATISTA M 41 M4044 3 GUERREIROS 
RUNNING

00:28:12

38 157 SEBASTIAO ALVES M 48 M4549 4 SUPERACAO 00:28:19
39 1 ADEILSON DE OLIVEIRA SOUZA M 40 M4044 4 00:28:30
40 183 WANDERSON DE CASTRO RODRIGUES 

DA SILVA
M 22 M2024 - CP 00:28:33

41 135 PAULO VITOR FRAGUNDES MARTINS M 18 M0019 1 NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:28:43

42 5 ALAN ALBERTO DE OLIVEIRA M 38 M3539 - CP DONORUNNERS 00:28:53
43 38 EVANDRO ROBERTO M 48 M4549 5 FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:28:59

44 145 RICARTT AVILA DE MELO M 32 M3034 11 RB TEAM 00:29:08
45 176 WESLEY MENDES M 43 M4044 5 FELIPE LANZIERE 00:29:14
46 152 ROMAO RIBEIRO DE PAULA M 26 M2529 5 EQUIPE AGUIA 00:29:26
47 177 WILLIAN CLEMENTE SILVA M 27 M2529 6 FENIX 00:29:29
48 67 ITALO DONADONI M 31 M3034 12 LEAO NEGRO 00:29:39
49 35 ERICK DA SILVA GONCALVES M 19 M0019 2 00:29:42
50 76 JONATHAN CONDE PRATA M 40 M4044 6 MAROMBA SEM 

BOMBA
00:30:06

51 22 CAUA SEVERO M 19 M0019 3 EQUIPE AGUIA 00:30:24
52 147 RODRIGO FERREIRA JUNIOR M 29 M2529 7 CORRE LENTO 00:30:28
53 125 MATEUS PACIFICO DA SILVA M 25 M2529 8 GUERREIROS 

RUNNING
00:30:34

54 18 CARLOS ANTONIO BALBINO M 46 M4549 6 FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:30:36

55 98 LEONARDO GABRIEL M 32 M3034 13 CT LEAO NEGRO 00:30:43
56 73 JOAO CARLOS SERAPIAO M 60 M6064 1 ASS. RICARDO NUNES 00:30:47
57 39 FAGNER DE CARVALHO SAMPAIO M 37 M3539 3 STUDIO VIVI RIGUETE 00:30:50
58 65 IGOR RODRIGUES AREAS M 29 M2529 9 00:31:17
59 21 CAUA DE OLIVEIRA FERNANDES M 18 M0019 4 CORRE LENTO 00:31:49
60 144 RICARDO SANTIAGO DOS SANTOS M 33 M3034 14 00:31:58
61 166 THOMAZ DAVID NOBREGA M 35 M3539 4 00:32:10
62 41 FELIPE OLIVEIRA M 43 M4044 7 GUERREIROS 

RUNNING
00:32:45

63 7 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M 55 M5559 3 TIRARUNNERS 00:32:47
64 24 DANILO CUNHA DE FREITAS M 40 M4044 8 FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:32:53

65 149 ROGER GONZAGA M 19 M0019 5 CORRE LENTO 00:32:54
66 14 BRUNO CORO M 36 M3539 5 STUDIO VIVI RIGUETE 00:32:59
67 182 JOSE ANTONIO RODRIGUES M 70 M7099 1 00:33:09
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68 62 HEITOR AUGUSTO LACERDA DA CRUZ M 10 M0019 6 GUERREIROS 
RUNNING

00:33:12

69 148 RODRIGO FRANCISCO DA CRUZ M 38 M3539 6 GUERREIROS 
RUNNING

00:33:12

70 139 RAIMUNDO CRIVELARO M 57 M5559 4 FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:33:38

71 87 KAIQUE MACIEL BARBOSA M 30 M3034 15 STUDIO VIVI RIGUETE 00:33:59
72 146 RITLER BARBOSA M 38 M3539 7 GUERREIROS 

RUNNING
00:34:27

73 155 RUAN GONZAGA DE SOUZA M 11 M0019 7 CORRE LENTO 00:34:37
74 20 CASSIO ALVES MOREIRA PIRES M 33 M3034 16 00:34:42
75 156 RUBENS SILVA DA PAIXAO M 64 M6064 2 FELIPE LANZIERE 00:34:52
76 127 MAURO CESAR DE PAULA M 49 M4549 7 DONORUNNERS 00:35:54
77 128 MOACIR FELIPE MARINHO M 63 M6064 3 ATLETISMO 

DESCOBERTO
00:36:18

78 133 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO M 71 M7099 2 FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:36:24

79 40 FELIPE LAVORATO RODRIGUES M 26 M2529 10 CORRE LENTO 00:37:01
80 37 EULER RUBENS DA SILVA M 22 M2024 3 RB TEAM 00:37:06
81 79 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ M 66 M6569 2 FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:37:50

82 74 JOAO PAULO ANDRADE DA SILVA 
JUNIOR

M 18 M0019 8 ACAR 00:39:01

83 110 MAGNO MENDONCA BITENCOURT M 35 M3539 8 CORRE LENTO 00:39:02
84 111 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M 66 M6569 3 DONORUNNERS 00:39:24
85 126 MATHEUS DE SOUZA PEREIRA M 25 M2529 11 EQUIPE AGUIA 00:40:58
86 47 FERNANDO FERRAZ ROCHA M 60 M6064 4 CORRE LENTO 00:48:13
87 114 MARCELO JUSTI BORGES M 55 M5559 5 DONORUNNERS 00:54:35
88 151 ROGERIO TEIXEIRA BORGES M 53 M5054 3 CORRE LENTO 00:54:35
89 25 DAVI SILVA RIBEIRO M 22 M2024 4 AUTO STILO 00:56:36
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 77 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 - CP DONORUNNERS 00:25:29
2 101 LOHAN MOURA M 19 M0019 - CP CORRE LENTO 00:26:42
3 167 TIAGO VENANCIO M 40 M4044 - CP DONORUNNERS 00:26:53
4 183 WANDERSON DE CASTRO RODRIGUES 

DA SILVA
M 22 M2024 - CP 00:28:33

5 5 ALAN ALBERTO DE OLIVEIRA M 38 M3539 - CP DONORUNNERS 00:28:53

16/12/2024 - 12:22:04 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2º CORUJÃO NOTURNO  DONA EUZÉBIA

6 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 135 PAULO VITOR FRAGUNDES MARTINS M 18 M0019 S NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:28:43

2 35 ERICK DA SILVA GONCALVES M 19 M0019 S 00:29:42
3 22 CAUA SEVERO M 19 M0019 S EQUIPE AGUIA 00:30:24
4 21 CAUA DE OLIVEIRA FERNANDES M 18 M0019 S CORRE LENTO 00:31:49
5 149 ROGER GONZAGA M 19 M0019 S CORRE LENTO 00:32:54
6 62 HEITOR AUGUSTO LACERDA DA CRUZ M 10 M0019 S GUERREIROS 

RUNNING
00:33:12

7 155 RUAN GONZAGA DE SOUZA M 11 M0019 S CORRE LENTO 00:34:37
8 74 JOAO PAULO ANDRADE DA SILVA JUNIOR M 18 M0019 S ACAR 00:39:01

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 63 HENRIQUE MENDES DE SOUSA OLIVEIRA M 23 M2024 S CT LUCAO 
RODRIGUES

00:23:49

2 184 WENDELL SILVA ALMEIDA M 23 M2024 S R21 SPORTS 00:24:55
3 37 EULER RUBENS DA SILVA M 22 M2024 S RB TEAM 00:37:06
4 25 DAVI SILVA RIBEIRO M 22 M2024 S AUTO STILO 00:56:36

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 108 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 28 M2529 S RB TEAM 00:24:04
2 105 LUCAS VIEIRA M 28 M2529 S 00:25:27
3 180 MAXWELL DE ALMEIDA FARIA M 29 M2529 S RB TEAM 00:25:58
4 48 FERNANDO HENRIQUE SIPRIANO M 28 M2529 S FENIX 00:26:45
5 152 ROMAO RIBEIRO DE PAULA M 26 M2529 S EQUIPE AGUIA 00:29:26
6 177 WILLIAN CLEMENTE SILVA M 27 M2529 S FENIX 00:29:29
7 147 RODRIGO FERREIRA JUNIOR M 29 M2529 S CORRE LENTO 00:30:28
8 125 MATEUS PACIFICO DA SILVA M 25 M2529 S GUERREIROS 

RUNNING
00:30:34

9 65 IGOR RODRIGUES AREAS M 29 M2529 S 00:31:17
10 40 FELIPE LAVORATO RODRIGUES M 26 M2529 S CORRE LENTO 00:37:01
11 126 MATHEUS DE SOUZA PEREIRA M 25 M2529 S EQUIPE AGUIA 00:40:58

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

16/12/2024 - 12:22:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2º CORUJÃO NOTURNO  DONA EUZÉBIA

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 71 JHON LENON RIBAS SIMAO M 34 M3034 S AMADORES SAO 
GERALDO

00:23:06

2 61 GUSTAVO FREITAS M 33 M3034 S RITMO CERTO 00:23:24
3 15 BRUNO DA SILVA ROCHA M 30 M3034 S EQUIPE AGUIA 00:23:39
4 85 KACIO FURTADO M 30 M3034 S 00:24:32
5 8 ALEXANDRE TUCCI DE MIRANDA M 30 M3034 S 00:24:57
6 118 MARCOS ANTONIO M 30 M3034 S FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:25:32

7 46 FERNANDO BEZERRA M 33 M3034 S 00:25:36
8 23 DANIEL DIAS DAL BIANCO M 33 M3034 S FELIPE LANZIERE 00:26:18
9 141 RAPHAEL GOMES M 33 M3034 S CT LEAO NEGRO 00:26:47

10 16 BRUNO JOSE FELIZARDO M 30 M3034 S FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:28:01

11 145 RICARTT AVILA DE MELO M 32 M3034 S RB TEAM 00:29:08
12 67 ITALO DONADONI M 31 M3034 S LEAO NEGRO 00:29:39
13 98 LEONARDO GABRIEL M 32 M3034 S CT LEAO NEGRO 00:30:43
14 144 RICARDO SANTIAGO DOS SANTOS M 33 M3034 S 00:31:58
15 87 KAIQUE MACIEL BARBOSA M 30 M3034 S STUDIO VIVI RIGUETE 00:33:59
16 20 CASSIO ALVES MOREIRA PIRES M 33 M3034 S 00:34:42

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 185 ROBSON DE OLIVEIRA ROCHA M 38 M3539 S PIRARUNNERS 00:24:54
2 140 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 36 M3539 S EQUIPE AGUIA 00:24:58
3 39 FAGNER DE CARVALHO SAMPAIO M 37 M3539 S STUDIO VIVI RIGUETE 00:30:50
4 166 THOMAZ DAVID NOBREGA M 35 M3539 S 00:32:10
5 14 BRUNO CORO M 36 M3539 S STUDIO VIVI RIGUETE 00:32:59
6 148 RODRIGO FRANCISCO DA CRUZ M 38 M3539 S GUERREIROS 

RUNNING
00:33:12

7 146 RITLER BARBOSA M 38 M3539 S GUERREIROS 
RUNNING

00:34:27

8 110 MAGNO MENDONCA BITENCOURT M 35 M3539 S CORRE LENTO 00:39:02

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 84 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 S EQUIPE AGUIA 00:24:59
2 82 JULIERME CARVALHO M 42 M4044 S GUERREIROS 

RUNNING
00:26:59

16/12/2024 - 12:22:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2º CORUJÃO NOTURNO  DONA EUZÉBIA

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



3 113 MARCELO BEDIM BATISTA M 41 M4044 S GUERREIROS 
RUNNING

00:28:12

4 1 ADEILSON DE OLIVEIRA SOUZA M 40 M4044 S 00:28:30
5 176 WESLEY MENDES M 43 M4044 S FELIPE LANZIERE 00:29:14
6 76 JONATHAN CONDE PRATA M 40 M4044 S MAROMBA SEM 

BOMBA
00:30:06

7 41 FELIPE OLIVEIRA M 43 M4044 S GUERREIROS 
RUNNING

00:32:45

8 24 DANILO CUNHA DE FREITAS M 40 M4044 S FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:32:53

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 181 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 S ELETRICA 
LEOPOLDINENSE

00:23:00

2 83 JULIO CESAR SERAPIAO M 45 M4549 S ASS. RICARDO NUNES 00:26:42
3 6 ALDAIR DIAS DE OLIVEIRA M 46 M4549 S GUERREIROS 

RUNNING
00:26:49

4 157 SEBASTIAO ALVES M 48 M4549 S SUPERACAO 00:28:19
5 38 EVANDRO ROBERTO M 48 M4549 S FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:28:59

6 18 CARLOS ANTONIO BALBINO M 46 M4549 S FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:30:36

7 127 MAURO CESAR DE PAULA M 49 M4549 S DONORUNNERS 00:35:54

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 150 ROGERIO EUCLIDES DIAS M 54 M5054 S NATIVOS 00:25:29
2 102 LOURIVAL ZACARIAS DA SILVA M 50 M5054 S 00:26:16
3 151 ROGERIO TEIXEIRA BORGES M 53 M5054 S CORRE LENTO 00:54:35

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 173 WALTECIR DA SILVA LOBO M 55 M5559 S CORRE FAFA 00:23:13
2 78 JOSE ALMIR LOURES M 57 M5559 S 00:27:35
3 7 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M 55 M5559 S TIRARUNNERS 00:32:47
4 139 RAIMUNDO CRIVELARO M 57 M5559 S FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:33:38

5 114 MARCELO JUSTI BORGES M 55 M5559 S DONORUNNERS 00:54:35

16/12/2024 - 12:22:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2º CORUJÃO NOTURNO  DONA EUZÉBIA

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 73 JOAO CARLOS SERAPIAO M 60 M6064 S ASS. RICARDO NUNES 00:30:47
2 156 RUBENS SILVA DA PAIXAO M 64 M6064 S FELIPE LANZIERE 00:34:52
3 128 MOACIR FELIPE MARINHO M 63 M6064 S ATLETISMO 

DESCOBERTO
00:36:18

4 47 FERNANDO FERRAZ ROCHA M 60 M6064 S CORRE LENTO 00:48:13

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 27 EDILSON PINHEIRO MELO M 66 M6569 S RB TEAM 00:26:52
2 79 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ M 66 M6569 S FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:37:50

3 111 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M 66 M6569 S DONORUNNERS 00:39:24

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 182 JOSE ANTONIO RODRIGUES M 70 M7099 S 00:33:09
2 133 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO M 71 M7099 S FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:36:24

16/12/2024 - 12:22:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2º CORUJÃO NOTURNO  DONA EUZÉBIA

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC


